[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» июня 2023 года  № 585
г. Каргополь

Об утверждении номенклатуры и объемов,

 создаваемых в целях гражданской обороны запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Каргопольского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ               «О гражданской обороне» и с целью организации выполнения мероприятий гражданской обороны, администрация Каргопольского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые номенклатуру и объемы, создаваемые в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Каргопольского муниципального округа.
2.  Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Каргопольского муниципального округа от 27.01.2022 № 52 по аналогичному вопросу.
 Глава Каргопольского
муниципального округа                                                                 Н.В. Бубенщикова

Исполнитель:                                                                                А.А. Романычев

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист отдела правовой

и антикоррупционной деятельности                                          А.Н. Жуков